

自贡市第四中学校北校区垒球场扩建工程

评审情况表

项目编号：N5103042025000008

2025年04月18日

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	广西江湾建设有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：罡越建设工程有限公司； 报价金额：合计： 1893983.88元。 第二成交候选人：广西江湾建设有限公司； 报价金额：合计： 1893983.88元。 第三成交候选人：青海锦鸿工程项目管理有限公司； 报价金额：合计： 1893983.88元。
2	河南鸿彰工程有限公司	是	是	/	否	
3	江西英鸿建筑工程有限公司	是	是	/	否	
4	建邦建设集团有限公司	是	是	/	否	
5	河南国顺建筑工程有限公司	是	是	/	否	
6	宁夏金篆建设工程有限公司	是	是	供应商报价低于最高限价85%或者低于其他有效供应商报价算术平均价90%的，谈判小组可以认为该供应商“报价明显低于其他实质性响应的供应商报价”。并未在规定时间内进行相应澄清。	否	
7	罡越建设工程有限公司	是	是	/	否	
8	福建省君龙建设发展有限公司	是	是	/	否	
9	湖南启辉建筑工程有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向小微企业采购。"不通过，专家组 长评审意见：本项目专门面向小微企业，你单位企业申明函为中型企业。不符合谈判文件要求。	否	
10	青海吉征建设工程有限公司	是	是	/	否	
11	四川煌牌建设工程有限公司	是	是	/	否	
12	绍兴东业建设有限公司	是	是	/	否	
13	安徽皖瓴建设工程有限公司	是	是	/	否	

14	江西省兴达建筑工程有限公司	是	是	/	否
15	青海锦鸿工程项目管理有限公司	是	是	/	否